
Zarządzenie nr 6/2017 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Karczma Borowa 

z dnia 10 lutego 2017 

w sprawie zasad udostępniania terenów leśnych oraz obiektów Nadleśnictwa 
Karczma Borowa w celach edukacyjnych  

(Zn. Spr. N.2001.6.2017) 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz. z 2015.21009 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 19 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2016 roku zarządzam co 
następuje: 
 

Definicje: 

1) CEEiL – Centrum Edukacji Ekologicznej i Leśnej przy Nadleśnictwie Karczma 
Borowa 

2) Uroczysko Nadolnik – Punkt turystyczno-edukacyjny  Uroczysko Nadolnik 
3) Nadleśnictwo – Nadleśnictwo Karczma Borowa 

 

§ 1 

1. Na obszarze Nadleśnictwa Karczma Borowa funkcjonują następujące obiekty 
edukacyjne: 
 
1.1. Centrum Edukacji Ekologicznej i Leśnej  
1.2. Punkt turystyczno-edukacyjny Uroczysko Nadolnik 

 
 

§ 2 
 

1. Obiekty o których mowa §1.  udostępniane są w dni robocze w godzinach 8:00-
14:00. 

2. CEEiL oraz Uroczysko Nadolnik udostępniane są zorganizowanym grupom. 
3. Zajęcia edukacyjne prowadzone w CEEiL, Uroczysko Nadolnik oraz poza tymi 

obiektami mogą być realizowane wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu tematu, 
zakresu i terminu zajęć. 

4. Prowadzenie zajęć dydaktycznych na terenie CEEiL, w Uroczysku Nadolnik lub 
poza tymi obiektami wymaga: 
 
4.1 uzgodnienia rezerwacji terminu z osobami wyznaczonymi w § 3,   



4.2 pisemnego wniosku zgodnie ze zgłoszeniem stanowiącym odpowiednio 
załącznik nr 1 lub nr 2 do  Regulaminu uczestnictwa w zajęciach edukacyjnych 
społeczeństwa w Nadleśnictwie Karczma Borowa 

 
5. Złożenie zgłoszenia, o którym mowa w § 2. punkt 4.2 jest równoznaczne  

z akceptacją regulaminu uczestnictwa w zajęciach z edukacji leśnej 
społeczeństwa w Nadleśnictwie Karczma Borowa stanowiącego załącznik nr 1 do 
powyższego zarządzenia. 

 
 
 

§. 3 
1. Osobą wyznaczoną do kontaktu ze strony Nadleśnictwa Karczma Borowa  

w sprawach związanych z uzgadnianiem terminów oraz obsługą grup  
w CEEiL  jest Specjalista ds. ochrony przyrody i edukacji, w Uroczysku Nadolnik 
natomiast Leśniczy Leśnictwa Nadolnik. 

 
 

§. 4 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


